ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]Срок приема замечаний: до 08.12.2017
На электронный адрес org0707@mail.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________2017 г.                                                                                         №____
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации
Муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.12.2013 № 1247 «Об утверждении устава муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в новой редакции»

В целях приведения норм Устава муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в новой редакции в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании выписки из протокола № 10 от 13.09.2017г. заседания Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области 5 созыва, обращения жителей муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 06.09.2017г., в целях сохранения культурно-исторических традиций, увековечивания памяти ульяновского поэта и писателя Петра Трофимовича Мельникова, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.12.2013 №1247 «Об утверждении Устава муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в новой редакции» следующие изменения:
1.1) Абзац второй подраздела 7.1.9 Раздела 7 Устава изложить в следующей редакции:
«- Структурное подразделение МУК «Межпоселенческий культурный центр» «Мирновская модельная библиотека имени писателя П.Т.Мельникова» адрес: 433405 Ульяновская область, Чердаклинский район, пос.Мирный, ул.Молодежная, д.2А;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                       В.В. Самойлов